様式第１号（第５条関係）
	課　長
	係長
	係

　 年　 月 　日
広川町水洗便所等改造資金助成交付申請書
広川町長　　様
申請者住所
氏名
電話番号
　令和　　年度　広川町水洗便所等改造資金助成事業について助成金の交付を
受けたいので、広川町水洗便所等改造資金助成要綱第５条第１項の規定により
関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１. 交付を受けようとする助成事業名

　　　　　　　　 　 広川町水洗便所等改造資金助成事業

２. 交付を受けようとする助成金申請額　　　　　　　　　　　円

３. 改造工事に要する費用　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４. 添付書類

（1） 広川町下水道条例施工規則第６条第１項に規定する排水設備等（新

設、改築、増設）計画（変更）確認申請書の写し

（2） 広川町下水道条例施工規則第６条第２項第５号に規定する排水設備

等工事調書の写し

（3） 市町村税、税外収入金及び水道料金の滞納のない証明書、納付状況

　　　　についての確認同意書

	※この欄には記入しないでください。
　　　  年　 月　 日供用開始区域